26 2014.06.25 2014-026 关于控股股东减持股份的公告 巨潮资讯网

27 2014.06.27 2014-027 2013年度权益分派实施公告   巨潮资讯网

28 2014.07.08 2014-028 关于股东减持股份的公告 巨潮资讯网

29 2014.07.10 2014-029 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 巨潮资讯网

30 2014.07.14 2014-030 2014年半年度业绩预告 巨潮资讯网

31 2014.07.29 2014-031 关于“威马逊”超强台风对公司影响情况的公告 巨潮资讯网

32 2014.08.25 2014-032 2014年半年度报告披露提示性公告

巨潮资讯网、《中国

证券报》、《上海证

券报》、《证券时

报》、《证券日报》

33 2014.08.25 2014-033 2014年半年度报告摘要 巨潮资讯网

34 2014.10.10 2014-034 股票复牌公告 巨潮资讯网

35 2014.10.14 2014-035 2014年前三季度业绩预告 巨潮资讯网

36 2014.10.24 2014-036 公司 2014年第三季度报告全文 巨潮资讯网

37 2014.10.24 2014-037 2014年第三季度报告披露提示性公告

巨潮资讯网、

《中国证券报》、

《上海证券报》、

《证券时报》、《证

券日报》

38 2014.10.31 2014-038 股票继续停牌公告 巨潮资讯网

39 2014.11.07 2014-039 股票继续停牌公告 巨潮资讯网

40 2014.11.12 2014-040 股东股份质押公告 巨潮资讯网

   2014 年年度报告

- 58 -

41 2014.11.14 2014-041 股票继续停牌公告 巨潮资讯网

42 2014.11.21 2014-042 股票继续停牌公告 巨潮资讯网

43 2014.11.27 2014-043 股票复牌公告 巨潮资讯网

44 2014.11.28 2014-044 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 巨潮资讯网

   2014 年年度报告

- 59 -

第六节  股东变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股本变动情况表

单位：股

本报告期变动前 本报告期变动增减（+，-） 本报告期变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 147,733,414 57.71%   88,640,048 -236,373,462 -147,733,414 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股 24,320,000 9.50%   14,592,000 -38,912,000 -24,320,000 0 0

3、其他内资持股 120,213,414 46.96%   72,128,048 -192,341,462 -120,213,414 0 0

 其中：境内非国有法人

持股
30,400,000 11.87%   18,240,000 -48,640,000 -30,400,000 0 0

   境内自然人持股 89,813,414 35.08%   53,888,048 -143,701,462 -89,813,414 0 0

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 3,200,000 1.25%   1,920,000 -5,120,000 -3,200,000 0 0

二、无限售条件股份 108,266,586 42.29%   64,959,952 236,373,462 301,333,414 409,600,000  100.00%

1、人民币普通股 108,266,586 42.29%   64,959,952 236,373,462 301,333,414 409,600,000  100.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 256,000,000 100.00%   153,600,000 0 153,600,000 409,600,000  100.00%

注：1、公司首次公开发行前已发行股份已分别于 2014 年 3 月 18 日、7 月 11 日和 12

月 1日解除限售。

2、公司 2013 年度利润分配及资本公积转增股本方案已于 2014年 7月 4日实施完毕。

上述具体情况详见公司分别于 2014年 3月 17日、6月 27日、7月 10日和 11月 28日

刊登在中国证监会创业板指定信息披露网站的《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性

公告》（公告编号第 2014-010、2014-029和 2014-044号）和《2013年度权益分派实施公告》

（公告编号为第 2014-027号）。

3、董监高人员（含离任）所持公司股份满足相关承诺后即可全部解除限售，中国证券

登记结算有限责任公司深圳分公司将另按相关董监高人员持股管理办法进行锁定。

   2014 年年度报告

- 60 -

（二）限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售股

数
本期解除限

售股数
本期增加限

售股数
期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期
黄培劲 57,376,000 14,344,000 25,819,200 68,851,200 高管锁定 注（2）
深圳市红岭创业投资

企业（有限合伙）
30,400,000 30,400,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

冯超球 15,264,000 15,264,000 0 0 承诺限售 2014-03-18
湖南财信创业投资有

限责任公司
12,800,000 12,800,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

湖南省财信房地产开

发有限责任公司
9,015,680 9,015,680 0 0 承诺限售 2014-03-18

胡海燕 9,600,000 9,600,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

彭小毛 2,773,414 2,773,414 0 0 高管离职锁定 2014-03-01
全国社会保障基金理

事会转持三户
2,504,320 2,504,320 0 0 承诺限售 2014-03-18

柏远智 800,000 200,000 360,000 960,000 高管锁定 注（2）

欧秋生 800,000 1,280,000 480,000 0 高管离职锁定 注（3）

张雄飞 800,000 200,000 360,000 960,000 高管锁定 注（2）

唐文 800,000 200,000 360,000 960,000 高管锁定 注（2）

义志强 800,000 1,280,000 480,000 0 高管离职锁定 注（3）

王政卿 800,000 1,280,000 480,000 0 高管离职锁定 注（3）

朱诚 800,000 200,000 360,000 960,000 高管锁定 注（2）

胡梅桦 800,000 800,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

席建民 800,000 800,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

唐四清 800,000 800,000 0 0 承诺限售 2014-03-18

合计 147,733,414 103,741,414 28,699,200 72,691,200  －

注（1）：报告期内限售股股数发生变动的原因：公司首次公开发行前已发行股份已于2014

年3月18日、7月11日和12月1日解除限售；公司2013年度利润分配及资本公积转增股本方案

已于2014年7月4日实施完毕。具体情况详见公司分别于2014年3月17日、6月27日、7月10日

和11月28日刊登在中国证监会创业板指定信息披露网站的《首次公开发行前已发行股份上市

流通提示性公告》（公告编号第2014-010、2014-029和2014-044号）和《2013年度权益分派

实施公告》（公告编号为第2014-027号）。

注（2）：该等人员为公司现任董事和高级管理人员，其任职期间每年可转让的股份不超

过上年末本人持有的公司股份总数的25%；

   2014 年年度报告

- 61 -

注（3）：该等人员已于2013年5月17日不再担任公司高级管理人员职务，按照其做出的

股份限售承诺及相关法规的规定，该等股东在2014年3月18日至2014年11月16日期间，最多

可减持其所持公司股份总数的50%；其中，欧秋生先生所持公司股份64万股已于2014年7月10

日办理解除限售相关手续，剩余限售股64万股也于2014年11月17日自动解除限售；义志强先